[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
補 助 金 交 付 申 請 書

                                                 　　　　　年　　月　　日

神河町長　　　　　　　　　　様

住　　所
氏    名
電　　話　（　　　）　　　　－　　　　番
電子メール

　年度において、神河町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金の交付を受けたいので、下記のとおり神河町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業の内容及び経費区分（別記）※収支予算書を省略する場合は、カッコ内には代替する書類の名称を記載する。
３　事業の着工予定年月日        　    年    月    日
    事業の完了予定年月日       　     年    月    日
４　添付書類
　□　様式第1号別記　収支予算書
　□　様式第1号の2　誓約書
　□　別添様式1　自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入計画書
　□　別添様式2　委任状（申請者以外の代理人が申請手続きをする場合）
　□　見積書及び見積内訳書の写し又は契約書及び契約内訳書の写し
　□　県及び町税の滞納がないことを証明する書類（納税証明書等）
　□　設置する土地・建物の全部事項証明書の写し又は固定資産税に係る評価証明書
　□　（既築住宅の場合）設置する土地・建物の全部事項証明書又は固定資産税に係る評価
証明書
　□　（既築住宅の場合）申請者の設置地への居住状況を示す公的書類（住民票又は住民票
記載事項証明書の写し）
　□　設置する太陽光発電設備及び蓄電池の仕様がわかるもの（カタログの写し等）
　□　機器設置前の現状写真
　□　発電量及び自家消費量に係る根拠資料（シュミレーション等）
　□　太陽光発電設備等について補助を受けていないことが確認できる書類（他の国の補助
を受ける場合）
　□　別添様式3　交付要件該当に係る確認書